
 
Determinazione del Segretario Generale 

n. 19 in data 18/09/2024 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE DELLA PROCEDURA 
SELETTIVA FINALIZZATA AL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI 
POSIZIONE DI PARTICOLARE RESPONSABILITA' PER LE U.O. "UFFICIO 
BILANCIO E CONTABILITA'" E "UFFICIO PROMOZIONE" DELLA 
CHAMBRE           

IL SEGRETARIO GENERALE 

Richiamata la deliberazione di Giunta camerale n. 69 del 30/07/2024 con cui si è disposta l’approvazione della 

“Disciplina della pesatura, dei criteri e delle modalità di attribuzione degli incarichi di Posizione di Particolare 

Responsabilità della Camera Valdostana delle imprese e delle professioni - Chambre Valdôtaine des entreprises et 

des activités libérales” (di seguito Disciplina) e sono state istituite due Posizioni di Particolare Responsabilità 

nell’ambito delle seguenti unità organizzative della Chambre: 

o Bilancio e contabilità, afferente all’Area Segreteria Generale, Bilancio e Contabilità; 

o Promozione, afferente all’Area Regolazione del Mercato, Promozione e Provveditorato; 

richiamata la propria determinazione n. 13 del 02/08/2024 con cui è stata avviata la procedura selettiva 

propedeutica al conferimento degli incarichi delle Posizioni di Particolare Responsabilità istituite mediante 

pubblicazione di apposito avviso come previsto dall’articolo 4, comma 1 della Disciplina, nella Sezione 

Amministrazione trasparente - Personale → Posizioni di particolare Responsabilità; 

dato atto che l’ufficio Risorse Umane ha effettuato la fase istruttoria di verifica della completezza e 

dell’ammissibilità delle domande pervenute, così come risulta da verbale archiviato al n. prot 11646/2024, e che 

sono risultate ricevibili e ammissibili tutte le domande di partecipazione pervenute; 

preso atto che la Commissione di cui all’articolo 4, comma 3 della Disciplina ha effettuato la valutazione 

comparativa dei curricula dei candidati sulla base dei criteri previsti per il conferimento in data 18 settembre 2024, 

come da verbale acquisito al protocollo della Chambre al n. 11881/2024, predisponendo la seguente graduatoria 

per ciascuna P.P.R. istituita: 

 

P.P.R. Ufficio Bilancio e Contabilità: 
1 Natalia Trentin 

 

 

 
 
richi
ama
to 
l’art. 

10, comma 2, della legge regionale 20 maggio 2002, n. 7 “Riordino dei servizi camerali della Valle d’Aosta”, che 
dispone che al personale della Chambre si applichino le disposizioni di cui alla legge regionale n. 45/1995 e preso 
atto che tale legge è stata sostituita dalla l.r. 23 luglio 2010, n. 22 “Nuova disciplina dell'organizzazione 
dell'Amministrazione regionale e degli enti del comparto unico della Valle d'Aosta. Abrogazione della legge 
regionale 23 ottobre 1995, n. 45”; 

 

P.P.R. Ufficio Promozione: 
1 Patrizia Demartini 

 



richiamata la legge regionale 22/2010 sopracitata ed in particolar modo l’art. 4, relativo alle funzioni della direzione 
amministrativa; 

 
rilevato che l’Avviso prevede che la graduatoria della procedura selettiva sia comunicata ai candidati; 
 

richiamata la determinazione d’urgenza del Presidente n. 4 del 22 maggio 2024 con la quale sono state affidate le 

funzioni di reggenza dell’Area Segreteria Generale, bilancio e Contabilità e dell’Area Regolazione del mercato, 

Promozione e Provveditorato ratificata con deliberazione di Giunta camerale n. 41 del 6 giugno 2024; 

ritenuto quanto in premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

DETERMINA 

 
1. di approvare la sotto riportata graduatoria finale relativa alla procedura selettiva per il conferimento di incarichi 

di posizione di particolare professionalità individuate con deliberazione di Giunta camerale n. 69/2024 nell’unità 

organizzativa “Ufficio Bilancio e Contabilità” e “Ufficio Promozione” della Chambre:   

 
P.P.R. Ufficio Bilancio e Contabilità 

Posizione Nominativo Punti/100 

1° TRENTIN Natalia 73 

 
P.P.R. Ufficio Promozione 

Posizione Nominativo Punti/100 

1° DEMARTINI Patrizia 64 

 
 
2. di comunicare la graduatoria approvata ai relativi candidati vincitori. 

 
 

 

RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: IL SEGRETARIO GENERALE 
BUTELLI Katia Dott.ssa Katia BUTELLI 

 firmato digitalmente 
 


